# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2159

**Auteur(s) :** Raoul de Gouvix [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Robert de Martinville [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1240...

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

« Cest la lettre de Raoul de Gouviz(analyse du milieu du XIVe s.) ». Raoul de Gouvix reconnaît devoir toutes les réparations nécessaires au moulin de Maisons appelé moulin de la Porte.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Saige Gustave, *Cartulaire de la seigneurie de Fontenay le Marmion*, Monaco, Imprimerie de Monaco, 1895, n° XXV, p. 22.

## Dissertation critique

Datation proposée par G. Saige.

Texte établi d'après a

Noscant omnes presentes et futuri quod ego Radulfus de Gouviz debeo facere molinum de Maisons quod vocatur Molinum de Porta, et facere omnes refactiones que ad molinum conveniunt, tali modo quod Robertus de Martinivilla habebit in illo molino annuatim et feodaliter duos modios frumenti quos habuit de dono Roberti Marmion, reddendum ad festum Sancti Gabrielis per manum meam vel per manum firmarii mei ; et firmarius meus dabit plegium predicto Roberto reddendi predictos duos modios frumenti ad predictum terminum quando molinum meum capiet, vel ego ipse dabo plegium predicto Roberto reddendi predictos duos modios frumenti ad predictum terminum, si illud molendinum in manu mea tenuero. Et predictus Robertus de Martinivilla nihil mutet in molis vel in refactionibus predicti molini, tali modo quod predictus Robertus de Martinivilla nichil perdet de predictis duobus modiis frumenti propter defectum facture vel refactionum vel operum que ad predictum molinum pertinent. Et si idem Robertus aliquid perdidit propter defectum facture, vel refactionis, vel operationis predicti molini, ego Radulfus ei restaurabo. Quod ut ratum habeatur, sigilli mei munimine roboravi.